[bookmark: _GoBack]中标候选人公示
根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，天心区南四线、南六线、东三线南延线道路市政设施整改移交项目设计施工总承包评标工作已经结束。本项目评标办法采用“湘建监督[2021]36号”规定的综合评估法。评标委员会按照招标文件确定的评标原则和办法，推荐了以下3名中标候选人（不排序），现将相关信息予以公示。
公示期2023年8月8日至2023年8月11日。
公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将根据招标文件相关规定组建定标委员会，按评定分离中的“票决法”进行定标，确定该项目的中标人。
招标人：湖南天长置业有限责任公司
[bookmark: EB4a1c50160a1e4d7e8321046bd0ffadfc]招标代理：湖南湘辰项目管理有限公司
[bookmark: EB46c2e287a4554db1bd56e5d687268cd6]联系电话：0731-82237016
监管部门：长沙天心经济开发区管理委员会、天心区住房和城乡建设局
联系电话：0731-85899614
中标候选人信息（不排序）
	中标候选人名称
（不排序）
	湖南长大建设集团股份
有限公司(牵头方)
长沙市规划设计院
有限责任公司(成员方)
	湖南益阳工程
有限公司(牵头方)
中联宏信勘察设计
有限公司(成员方)
	湖南沿湖建设工程
有限公司(牵头方)
中盛弘宇建设科技
有限公司(成员方)

	投标报价（万元）
	628.231875
	639.067601
	639.681581

	其中暂估价（万元）
	/
	/
	/

	详细评审
得分情况
	总分
	86.96
	81.96
	81.89

	技术方案
	18.82
	17.27
	17.45

	企业资信及履约能力
	33.15
	30.27
	30.06

	投标报价
	34.99
	34.42
	34.38

	工程业绩
	用于资格要求的业绩
	/
	/
	/

	设计加分业绩
	1.长沙市东六线（湘府东路~机场高速公路）道路工程
2.时代阳光大道东延线（花卉路~川河路）道路工程
3.汕头市濠江区亚青会基础设施及场馆改造项目(广达大道改造工程)设计施工总承包
	/
	/

	施工加分业绩
	1.天心经开区暮云片区建成区已建道路等配套设施提质改造工程（南北干道）设计施工总承包
2.车站南路人行道及附属设施提质改造工程
3.新姚路(芙蓉南路-黑石铺路)提质改造工程总承包(EPC)
4.振华路、振东路“精致管理”品质提升工程二标段施工设计总承包(EPC)
	1.梅林路(银城大道-蓉园路)道路工程建设项目
2.羊舞岭路(凤山路-晓园路)道路工程
	1.西环线（青年西路-金鹗西路）建设项目施工
2.岳阳经济技术开发区王家畈路(白石岭路-长康路)道路工程

	拟任工程总承包项目负责人
	姓名
	冯帅

陈爱芹

李栋

	拟任施工项目负责人
	姓名
	冯帅

陈爱芹

李栋

	拟任设计项目负责人
	姓名

邓海波

李桦

	张彦平

	投标担保信息
	担保机构
	/
	/
	/

	经营地址
	/
	/
	/

	联系电话
	/
	/
	/

投标人（总承包方案）得分情况
	序号
	投标人名称
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5
	评委6
	评委7

	1
	湖南益阳工程有限公司(牵头方)
中联宏信勘察设计有限公司(成员方)
	15.30
	15.40
	15.60
	15.50
	15.30
	15.50
	15.50

	2
	湖南长大建设集团股份有限公司(牵头方)
长沙市规划设计院有限责任公司(成员方)
	17.00
	17.10
	16.60
	17.10
	17.10
	16.90
	17.10

	3
	湖南沿湖建设工程有限公司(牵头方)
中盛弘宇建设科技有限公司(成员方)
	15.40
	16.20
	15.75
	15.50
	16.10
	15.80
	15.60

投标人（设计方案）得分情况
	序号
	投标人名称
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4

	1
	湖南益阳工程有限公司(牵头方)
中联宏信勘察设计有限公司(成员方)
	25.00
	24.16
	23.80
	24.30

	2
	湖南长大建设集团股份有限公司(牵头方)
长沙市规划设计院有限责任公司(成员方)
	26.60
	26.33
	26.20
	26.40

	3
	湖南沿湖建设工程有限公司(牵头方)
中盛弘宇建设科技有限公司(成员方)
	24.20
	24.26
	24.40
	24.10

投标人（施工组织设计）得分情况
	序号
	投标人名称
	评委1
	评委2
	评委3

	1
	湖南益阳工程有限公司(牵头方)
中联宏信勘察设计有限公司(成员方)
	39.30
	39.70
	40.00

	2
	湖南长大建设集团股份有限公司(牵头方)
长沙市规划设计院有限责任公司(成员方)
	43.20
	43.30
	43.10

	3
	湖南沿湖建设工程有限公司(牵头方)
中盛弘宇建设科技有限公司(成员方)
	39.60
	40.60
	40.60

投标人（建筑信息模型及其他）得分情况
	序号
	投标人名称
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5
	评委6
	评委7

	1
	湖南益阳工程有限公司(牵头方)
中联宏信勘察设计有限公司(成员方)
	7.00
	6.80
	7.02
	6.80
	6.80
	7.10
	6.90

	2
	湖南长大建设集团股份有限公司(牵头方)
长沙市规划设计院有限责任公司(成员方)
	7.20
	7.60
	7.53
	7.20
	7.60
	7.50
	7.50

	3
	湖南沿湖建设工程有限公司(牵头方)
中盛弘宇建设科技有限公司(成员方)
	7.00
	7.20
	6.85
	7.00
	6.80
	6.90
	7.10

项目部关键岗位人员一览表
中标候选人：湖南长大建设集团股份有限公司(牵头方)长沙市规划设计院有限责任公司(成员方)
	岗位
	姓名
	执业或岗位资格证明

	证书名称
	级别
	证号
	专业
	身份证号码

	工程总承包项目负责人
	冯帅

建造师注册证书
安全生产考核合格证书

	二级
B类

湘 243002396486
湘建安B(2023)0004568

	市政公用工程
	430***********0773

	施工项目负责人
	冯帅

建造师注册证书
安全生产考核合格证书

	二级
B类

湘 243002396486
湘建安B(2023)0004568

	市政公用工程
	430***********0773

	设计项目负责人

邓海波

高级专业技术职称证书

正高级

A08191000000001165

	市政公用工程
	430***********1033

中标候选人：湖南益阳工程有限公司(牵头方)中联宏信勘察设计有限公司(成员方)
	岗位
	姓名
	执业或岗位资格证明

	证书名称
	级别
	证号
	专业
	身份证号码

	工程总承包项目负责人

陈爱芹

建造师注册证书
安全生产考核合格证书

	二级

湘 243002286397
湘建安B（2022）0800000491

市政公用
工程

	430***********2971

	施工项目负责人

陈爱芹

建造师注册证书
安全生产考核合格证书

	二级

湘 243002286397
湘建安B（2022）0800000491

市政公用
工程

	430***********2971

	设计项目负责人

李桦

职称证

高级
工程师

00006588

市政工程

	513***********2214

中标候选人：湖南沿湖建设工程有限公司(牵头方)中盛弘宇建设科技有限公司(成员方)
	岗位
	姓名
	执业或岗位资格证明

	证书名称
	级别
	证号
	专业
	身份证号码

	工程总承包项目负责人

李栋

建造师注册证书
安全生产考核证书

二级

湘 243002292441
湘建B(2022)0400000668

市政
公用
工程

	430***********671X

	施工项目负责人

李栋

建造师注册证书
安全生产考核证书

二级

湘 243002292441
湘建B(2022)0400000668

市政
公用
工程

	430***********671X

	设计项目负责人
	张彦平

职称证
注册公用设备工程师（给水排水）

中级

核四设资证字200501号
CS111300220

给水
排水
工程

	420***********4033

被否决投标的投标人名单：无